АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДРАЧЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2022									            № 9
с. Новодраченино

	О создании патрульно-маневренной и патрульных групп на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О  пожарной безопасности», с целью предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать и утвердить состав патрульно-маневренной группы с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 1).
2.Создать и утвердить состав патрульных групп с целью  предупреждения, ликвидации и профилактики пожаров на территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края (приложение 2).
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                                  О.П.Гоношилов

Приложение № 1
								к постановлению администрации
Новодраченинского сельсовета
Заринского района Алтайского
края  от 15.03.2022 № 9

СОСТАВ
патрульно-маневренной группы  Новодраченинского сельсовета
Заринского района

автомобиль УАЗ 220695-04
г.н. А104НС122

	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовете
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульно-маневренной группы
	Глава администрации сельсовета
	Гоношилов Олег Петрович
	8-923-755-58-32
дом. тел. 32-3-53
раб. тел. 32-3-74

	2
	Участник патрульно-маневренной группы
	Секретарь администрации сельсовета
	Кайгородова Жанна Алексеевна
	8-9237109271
раб. тел. 32-3-68

	3
	Водитель
	Водитель Администрации
	Тимофеев Александр Александрович
	8-9237109270

Приложение № 2
								к постановлению администрации
Новодраченинского сельсовета
Заринского района Алтайского
[bookmark: _GoBack]края  от 15.03.2022 № 9

СОСТАВ
патрульной группы  села Афонино Новодраченинского сельсовета
Заринского района
	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	Староста села Афонино
	Дейлова  Людмила Николаевна
	8-923-790-60-03
дом. тел.21-4-54

	2
	Участник патрульной группы
	Добровольный пожарный с.Афонино
	Дейлов Виктор Викторович
	21-4-51

	3
	Участник патрульной группы
	Житель п.Афонино
	Дейлов Валентин Викторович

СОСТАВ
патрульной группы  п.Казанцево Новодраченинского сельсовета
Заринского района
	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	Староста п.Казанцево
	Ю.И.Кадочников
	8-923-797-10-26

	2
	Участник патрульной группы
	Житель п.Казанцево
	В.И.Алалыкин
	8-923-717-49-47

	3
	Участник патрульной группы
	Житель п.Казанцево
	В.Ю.Кадочников
	8-923-646-35-90

СОСТАВ
патрульной группы  п.Змазнево Новодраченинского сельсовета
Заринского района
	№п/п
	Должность в мобильной группе
	Должность в сельсовета
	Ф.И.О.
	Мобильный телефон

	1
	Старший патрульной группы
	Староста п.Змазнево
	Стрельникова Наталья Викторовна
	8-923-718-09-97

	2
	Участник патрульной группы
	Житель п.Змазнево
	Сиков Евгений Викторович

	3
	Участник патрульной группы
	Житель п.Змазнево
	Шаманаев  Евгений Петрович
	8-923-710-79-78

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]